18.03.2020 г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШЕБЕРТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВЫХ ПРАЗДНИКОВ

В целях профилактики распространения короновирусной инфекции и защиты здоровья жителей Шебертинского муниципального образования,  руководствуясь постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 18.03.2020 г. № 55, Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Отменить с 19.03.2020г.  до 10.04.2020г. проведение на территории Шебертинского муниципального образования массовых мероприятий.
1. Разместить настоящее постановление в Вестнике Шебертиского сельского поселения и на сайте Шебертинского муниципального образования sheberta.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шебертинского муниципального образования Никулину В.А.

Глава Шебертинского
муниципального образования                                                                             В.А.Никулина